
面会についてのお知らせ 
 

処暑を迎えたとはいえ未だ暑さが残る毎日ですが、皆様におかれましては、ご清栄のこと

と存じます。 

また、日頃より当施設の運営にご理解、ご協力をいただき心より御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため皆様に面会制限のご協力をいただいておりま

したが、１０月 1 日より一部制限を解除させていただくことになりました。 

尚、オンライン面会も継続いたしますのでご活用ください。 

  

※面会の際は検温(３７℃以上面会不可)、マスクの着用、手洗い・うがい、手指消毒をし

ていただきます。また、検温につきましては、前日より測定していただき、発熱してい

ないことをご確認の上ご来園ください。また、入所者様にもマスクを着用していただき

ます。 

 

    ●土日祝日を含むすべての曜日で面会可能とします。 

 ●午後２時から午後５時の間の３０分間 

 ●事前予約制とします。（電話番号 048-878-1800） 

 ●白寿園あじさいフロア又は園庭での面会になります。 

 ●飲食は厳禁といたします。 

    ●予約時間、面会時間の厳守をお願いします。 

 

尚、地域の感染者が再度拡大する場合には面会を中止させていただくことがございますの

でご了承ください。 

 

令和６年 ８月２９日   

特別養護老人ホーム白寿園 

施設長 髙岡美由紀    


